1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE ATENDIMENTO CONDIÇÃO ESPECIAL Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Atendimento a
Condição Especial das solicitações deferidas pós homologação das inscrições do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos com atendimento especial solicitado após
homologação das inscrições.

Art. 2º Os candidatos terão condições especiais para realização da Prova Objetiva.

Art. 3º A Prova Objetiva será aplicada na cidade de Terra Boa em data provável de 18 de abril de 2021.

Art. 4º Comunicamos a todos os candidatos que, devido à pandemia, para respeitar o distanciamento entre os

candidatos, a prova será aplicada em dois períodos conforme abaixo:
Período da MANHÃ: Agente de Serviços de Enfermagem, Agente Cuidador Residente, Agente Universitário Assistente

Social, Agente Universitário Enfermeiro, Agente Universitário Psicólogo, Agente Universitário Psicopedagogo e Agente
Universitário Terapeuta Ocupacional.

Período da TARDE: Agente de Máquinas e Veículos – Motorista e Agente de Controle Interno

Art.5º As demais informações serão publicadas no Edital de Local de Prova, conforme previsto no cronograma de

Reabertura.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 02 de abril de 2021.

EDMILSON PEDRO DE MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE CONDIÇÃO ESPECIAL

Agente de Controle Interno AQUILA MARCELLE MENDONÇA DIAS 00820068065 1092102193 Grupo de risco

Agente de Máquinas e Veículos - Motorista MÁRCIO GONÇALVES DA SILVA 00820068013 84210170 Grupo de risco

Agente Universitário - Psicopedagogo SOLANGE VALENTE APARECIDO 00820071318 109201871 Grupo de risco